关于缴纳2013-2014学年第一学期
辅修专业课程培训费的通知
修读辅修专业学生：
经研究决定，兹定于2013年7月3日至7月5日（第19周周三至周五）收取2013-2014学年第一学期辅修专业课程培训费。修读辅修专业的学生应持本人校园一卡通及与之绑定的中国银行卡按照规定的缴费时间前往指定地点缴费。已选课学生名单及应缴纳费用见教务管理系统“通知公告”栏目，学生可通过个人账号登录教务管理系统查询，请同学们相互转告并按时前往缴费。
辅修专业课程培训费缴费安排表
	学生
所在校区
	学生

所在院系
	缴费时间
	缴费地点

	雁塔校区

幸福校区
	土木学院

信控学院

冶金学院

文学院
	7月3日（第19周周三）
上午9：00-下午5:00
	财务处雁塔校区卡务中心

（北院学生餐厅负一层广场北侧）

	环境学院

机电学院

理学院

体育系
	7月4日（第19周周四）
上午9：00-下午5:00

	材料学院

管理学院

艺术学院
	7月5日（第19周周五）
上午9：00-下午5:00

	草堂校区
	土木学院

信控学院

冶金学院

文学院
	7月3日（第19周周三）
上午10：30-下午3:30
	财务处草堂校区卡务中心

（书院学生生活服务中心一层南侧）

	环境学院

机电学院

理学院

体育系
	7月4日（第19周周四）上午10：30-下午3:30

	材料学院

管理学院
	7月5日（第19周周五）
上午10：30-下午3:30

教务处   财务处
二○一三年七月一日